Pykerel] Quia attestaciones nondum sunt transmisse, ideo expectamus 
utramque partem usque proximum ad idem. [fol. 126v]
[3 Feb 80 (84.39)] Pickerell. Parties personally. The testimony is published; a copy is ordered 
for the parties. Next to speak against witnesses and testimony.

Pykerell’] In causa matrimoniali mota inter Isabellam Pykerell’ de Wyse-
bech’ partem actricem ex parte una et Thomam Bacon de eadem partem ream 
ex altera, partibus personaliter comparentibus, transmissis attestacionibus te-
stium in partibus examinatorum, quibus publicatis decretaque copia partibus, 
datur dies in proximo ad dicendum contra testes et eorum dicta. [fol. 128v]
[23 Feb 80 (85.34)] Pickerell. Nothing is proposed by either; with the parties’ consent, the case 
is concluded. Next to hear the definitive sentence.

Pikerell’] In causa matrimoniali mota primarie inter Isabellam Pykerell’ de 
Wysebech’ partem actricem ex parte una et Thomam Bacon de eadem partem 
ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, nichil dicto seu proposito 
per alterutram partem parcium predictarum sed de consensu parcium in dicta 
causa concluso, datur dies in proximo ad audiendum sentenciam in dicta cau-
sa diffinitivam. [fol. 131r]
[15 Mar 80 (86.30)] Pickerell. Parties by proctors. Since the entire process has been inves-
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tigated and deliberation has been held with experienced counsel, the court proceeds to the 
definitive sentence.

 Sentence. Because Isabel has not proved her intention, Thomas is absolved and dismissed 
from her suit.

 Her proctor appeals apud acta ab iniqua immediately and requests apostoli.

Pikerell’] In causa matrimoniali mota primarie inter Isabellam Pikerell’ de 
Wysebech’ partem actricem ex parte una et Thomam Bacon’ de eadem par-
tem ream ex altera, partibus predictis per procuratores suos comparentibus, 
rimato per nos et investigato toto processu in dicta causa habito habitaque 
deliberacione sufficienti super eodem, Christi nomine primitus invocato, de 
consilio iuris peritorum nobis assidencium, ad sentenciam diffinitivam in hac 
parte ferendam procedimus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus dictam Isabellam inten-
cionem suam in hac parte deductam minus sufficienter fundasse et probasse 
sed in probacione eiusdem penitus defecisse, ipsam partem ream ab impeti-
cione et instancia ipsius partis actricis sentencialiter et diffinitive absolvimus 
et dimittimus in hiis scriptis.

 A qua sentencia tanquam ab iniqua Johannes Wiltesshir’ clericus procura-
tor dicte Isabelle apud acta appellavit incontinenti et apostolos peciit dicens, 
“Ab ista sentencia tanquam ab iniqua appello et apostolos peto.” [fol. 135r]